
Résultats des courses

Open de France de Printemps Page 1

15:03 22/04/2019Chef des Officiels

1er Juge à l'arrivée

Starter

Officiels

heure et jour de 

l'impression

1 1ère série K1 Dame OPEN 200m 20/04/2019

09:45

1 4 GAUTIER MANON 52:214 (1)
Ligne BateauPlace

1 4 PIACENZA MANON 52:214 (1)
UNION SPIVE DE CRETEIL   

2 7 BARBOSA NELIA 54:528 (2)
RED STAR CCHAMPIGNY   2:314

3 3 DUHAMEL NINON 55:023 (3)
A S E V  CKCONDE S/VIRE   2:809

4 2 DOYELLE MANON 55:128 (4)
CK LYON OULLINS LA MULATIERE   2:914

5 5 GAUTIER MANON 58:386 (5)
CC NORMAND   6:172

6 6 BUZIN CLEMENCE 58:748 (6)
ST QUENTIN CK   6:534

2 2ème série K1 Dame OPEN 200m 20/04/2019

09:48

1 4 FRANCOIS ANAIS 51:043 (1)
Ligne BateauPlace

1 4 SALOU LISA 51:043 (1)
CK DE QUIMPER CORNOUAILLE   

2 6 BLANC EMMA 51:106 (2)
CK LYON OULLINS LA MULATIERE   63

3 7 GENTIL EVE 51:281 (3)
ASPTT DIJON CK   238

4 5 ROBERT LOUNA 51:303 (4)
CKC DES TROIS RIVIERES   260

5 3 BOYER ELSA 51:638 (5)
CC NIVERNAIS   595

6 9 DUVERNAY CHLOE 52:723 (6)
MATEL SPS ROANNE   1:680

7 2 BESNIER CAPUCINE 52:801 (7)
ESACK   1:758

8 8 MOREAU CINDY 52:886 (8)
C N BOUCHEMAINE   1:843

9 1 FRANCOIS ANAIS 53:558 (9)
ASS  SPIVE MANTAISE   2:515

3 3ème série K1 Dame OPEN 200m 20/04/2019

09:51

1 5 FOREST MATHILDE 49:029 (1)
Ligne BateauPlace

1 5 FOREST MATHILDE 49:029 (1)
MATEL SPS ROANNE   

2 1 DESCHAMPS PAULINE 49:903 (2)
ASPTT DIJON CK   874

3 7 BOISNARD LOU 50:123 (3)
CK LAVAL   -2:906

4 4 BLANC MARGOT 50:283 (4)
CK LYON OULLINS LA MULATIERE   -2:746

5 6 PANTIN L…A 50:532 (5)
CKC DE TOURS   -2:497

6 3 PALIBRK DOUCOURE GOUNDO 50:566 (6)
CKC VALLEE DE L'AIN   -2:463

7 9 GRATTON ANAELLE 51:035 (7)
ESACK   -1:994

8 2 LAVALLEY PERRINE 52:558 (8)
A S E V  CKCONDE S/VIRE   -471

9 8 MARCHAND LEA 52:741 (9)
REIMS CHAMPAGNE CK   -288

        Heure d'affichage:

           

Signature du 1er Juge à 
l'arrivée



Résultats des courses

Open de France de Printemps Page 2

15:03 22/04/2019Chef des Officiels

1er Juge à l'arrivée

Starter

Officiels

heure et jour de 

l'impression

4 4ème série K1 Dame OPEN 200m 20/04/2019

09:54

1 4 BONNOT DORINE 46:251 (1)
Ligne BateauPlace

1 4 MULLER MARGAUX 46:251 (1)
CK LYON OULLINS LA MULATIERE   

2 3 DENAIS MAUD 46:696 (2)
CKC D' ANNECY   445

3 6 DRIDER MAIA 47:513 (3)
CKCIR  ST GREGOIRE   1:262

4 5 BONNOT DORINE 47:742 (4)
CKCIR  ST GREGOIRE   1:491

5 8 CROCHARD CHLOE 48:005 (5)
ASS  SPS MULHOUSE-RIEDISHEIM   1:754

6 7 LEFOULON SALYA 48:316 (6)
ASS  SPIVE MANTAISE   2:065

7 2 LACOSTE EMMA 48:556 (7)
CASTELNAUD EN PERIGORD KC   2:305

8 1 DEWASTE CLAIRE 49:696 (8)
A S E V  CKCONDE S/VIRE   3:445

9 9 LARBOUILLAT BLANDINE 49:873 (9)
A L  MARSAC SUR L'ISLE   3:622

5 5ème série K1 Dame OPEN 200m 20/04/2019

09:57

1 4 HUET YSELINE 45:496 (1)

Ligne BateauPlace

1 4 MAILLET MARGOT 45:496 (1)
OLYMPICCK  AUXERRE   

2 6 DUBUT CAPUCINE 45:742 (2)
CK LYON OULLINS LA MULATIERE   246

3 3 HUGUET MARIE 46:014 (3)
CK SP LIBOURNE   518

4 5 HUET YSELINE 46:865 (4)
UNION SPIVE DE CRETEIL   1:369

5 7 CHARAYRON ROMANE 46:911 (5)
CCK LIMOUXIN   1:415

6 8 BOUCHER ANAIS 47:848 (6)
CKCIR  ST GREGOIRE   2:352

7 1 GEOFFRIN AMELIE 48:031 (7)
REIMS CHAMPAGNE CK   2:535

8 9 SESMAT LOUISE 48:391 (8)
CKC D' ANNECY   2:895

9 2 JACOB GABRIELLE 48:442 (9)
UNION SPIVE DE CRETEIL   2:946

6 6ème série K1 Dame OPEN 200m 20/04/2019

10:00

1 5 GUYOT SARAH 42:810 (1)
Ligne BateauPlace

1 5 GUYOT SARAH 42:810 (1)
CKC DE TOURS   

2 6 JAMELOT LEA 43:490 (2)
CK DE QUIMPER CORNOUAILLE   680

3 4 HOSTENS MANON 43:492 (3)
ALP GNP PERIGUEUX   682

4 3 TROEL SARAH 43:875 (4)
CKCIR  ST GREGOIRE   1:065

5 7 BREN CLAIRE 44:801 (5)
CK VIVONNE LES PAGAYOUS   1:991

6 2 BENITO MAUREEN 44:847 (6)
CKC DE TOURS   2:037

7 8 PAOLETTI VANINA 45:312 (7)
CKCIR  ST GREGOIRE   2:502

8 9 BRISWALTER MARGAUX 45:698 (8)
STRASBOURG EAUX VIVES   2:888

9 1 CAURANT LEA 45:801 (9)
CK DE QUIMPER CORNOUAILLE   2:991

        Heure d'affichage:

           

Signature du 1er Juge à 
l'arrivée



Résultats des courses

Open de France de Printemps Page 3

15:03 22/04/2019Chef des Officiels

1er Juge à l'arrivée

Starter

Officiels

heure et jour de 

l'impression

7 1ère série K1 Homme OPEN 200m 20/04/2019

10:03

1 3 DELANNOY GAUTIER 41:708 (1)
Ligne BateauPlace

1 3 HODEBOURG EDOUARD 41:708 (1)
ESACK   

2 7 BONNINGUES ROMAIN 42:282 (2)
CK VILLENEUVE SUR LOT   574

3 4 DEHAME TOM 46:400 (3)
ST QUENTIN CK   4:692

4 6 JAMET ROMAIN 46:522 (4)
CCK DE LA RANCE   4:814

5 1 ROLLAND Theo 46:648 (5)
CK DE QUIMPERLE   4:940

6 5 MATTHEY HENRY RAPHAEL 48:694 (6)
ATHLETICC DE BOULOGNE   6:986

7 8 BOULLE REMY 53:282 (7)
CKC ORLEANS   11:574

8 2 DHENNIN THIBAULT 57:882 (8)
CK LAGNY   16:174

9 9 DELANNOY GAUTIER 1:06:517 (9)
ATHLETICC DE BOULOGNE   64:809

<<<< 0 DIATTA MARTIN 9:99:999 <<<<<<
CC LILLOIS   Absent 9:99:999

8 2nd série K1 Homme OPEN 200m 20/04/2019

10:06

1 5 CHAPUIS GUILLAUME 43:791 (1)
Ligne BateauPlace

1 5 PISON RAYAN 43:791 (1)
ASS  SPIVE MANTAISE   

2 4 DESGRANGES AURELIEN 44:800 (2)
ESACK   1:009

3 6 CHAPUIS GUILLAUME 45:780 (3)
ATHLETICC DE BOULOGNE   1:989

4 7 CHEA NATHAN 46:242 (4)
CCK  MALESTROIT   2:451

5 3 ELOY ELLIOT 46:814 (5)
CC NIVERNAIS   3:023

6 2 MILLET SYLVAIN 47:120 (6)
CCK  MALESTROIT   3:329

7 8 LOUVIGNY RAPHAÀL 47:308 (7)
REUNION   3:517

8 9 QASIMI MATTEO 49:051 (8)
ATHLETICC DE BOULOGNE   5:260

9 1 PHAM DANG MAXIME 49:208 (9)
VALLEE VONNE CK   5:417

        Heure d'affichage:

           

Signature du 1er Juge à 
l'arrivée



Résultats des courses

Open de France de Printemps Page 4

15:03 22/04/2019Chef des Officiels

1er Juge à l'arrivée

Starter

Officiels

heure et jour de 

l'impression

9 3ème série K1 Homme OPEN 200m 20/04/2019

10:09

1 5 ROLLAND BAPTISTE 42:236 (1)
Ligne BateauPlace

1 5 JOUET MATISSE 42:236 (1)
CK AONES LOUVIER   

2 8 JOUIN TOM 42:621 (2)
ESACK   385

3 7 DOGUET AMY HUGO 43:036 (3)
ESACK   800

4 2 LEROY REMI 44:061 (4)
REIMS CHAMPAGNE CK   1:825

5 4 FEUARDENT ODIN 44:073 (5)
A S E V  CKCONDE S/VIRE   1:837

6 1 MARTAYAN ILIA 44:150 (6)
STRASBOURG EAUX VIVES   1:914

6 6 ROLLAND BAPTISTE 44:150 (6)
CCK DE LA RANCE   1:914

8 3 LE GALLO PIERRE 44:881 (8)
CK PONTIVYEN   2:645

<<<< 9 FLAMAND MAXENCE 9:99:999 <<<<<<
REIMS CHAMPAGNE CK   Absent 9:99:999

10 4ème série K1 Homme OPEN 200m 20/04/2019

10:12

1 4 CHAUVEAU LUCAS 40:723 (1)

Ligne BateauPlace

1 4 JOUET TITOUAN 40:723 (1)
CK AONES LOUVIER   

2 5 LE ROUX AXEL 41:989 (2)
CCK DE LA RANCE   1:266

3 2 LE GALL MATHIEU 42:478 (3)
CK DE QUIMPER CORNOUAILLE   1:755

4 3 HAVET JEAN 42:595 (4)
ESACK   1:872

5 6 CHAUVEAU LUCAS 42:749 (5)
CKC DE TOURS   2:026

6 9 PICHANCOURT ARTHUR 43:003 (6)
C N AUBOIS   2:280

7 7 GRU JEREMY 43:280 (7)
CKCIR  ST GREGOIRE   2:557

8 1 CHEVALIER FLORENT 43:972 (8)
A S L  ST LAURENT BLANGY   3:249

<<<< 8 DELNESTE VINCENT 9:99:999 <<<<<<
ESACK   Absent 9:99:999

11 5ème série K1 Homme OPEN 200m 20/04/2019

10:15

1 4 PETIBOUT BERTRAND 41:076 (1)
Ligne BateauPlace

1 4 TOSO THIBAUD 41:076 (1)
OLYMPICCK  AUXERRE   

2 6 PETIBOUT BERTRAND 41:116 (2)
MATEL SPS ROANNE   40

3 7 LAUMAIN GABIN 41:354 (3)
ESP C DECIZE ST LEGER   278

4 8 HERRY ALEXIS 41:716 (4)
CKC DE TOURS   640

5 1 PIOT DAMIEN 41:865 (5)
CK SP LIBOURNE   789

6 5 GUYOT JOE 42:285 (6)
ESACK   1:209

7 2 MALARD ROMAIN 42:319 (7)
CCK DE LA RANCE   1:243

8 9 BOUSSERA OSSAMA 43:362 (8)
A S L  ST LAURENT BLANGY   2:286

9 3 GOUYAU EVAN 44:122 (9)
CKC  NANCY TOMBLAINE   3:046

        Heure d'affichage:

           

Signature du 1er Juge à 
l'arrivée



Résultats des courses

Open de France de Printemps Page 5

15:03 22/04/2019Chef des Officiels

1er Juge à l'arrivée

Starter

Officiels

heure et jour de 

l'impression

12 6ème série K1 Homme OPEN 200m 20/04/2019

10:18

1 6 HENOT HECTOR 39:719 (1)
Ligne BateauPlace

1 6 HENOT HECTOR 39:719 (1)
CKCIR  ST GREGOIRE   

2 4 CHEA MATHIS 39:776 (2)
CCK  MALESTROIT   57

3 5 OLLA TOBIAS 39:848 (3)
CK LYON OULLINS LA MULATIERE   129

4 3 HENRY STEVEN 39:962 (4)
LA ROCHE DERRIEN CK   243

4 8 DUBUT ALEXIS 39:962 (4)
CK LYON OULLINS LA MULATIERE   243

6 2 BOWRING ISAAC 40:573 (6)
USPPEO PUTANGES CK   -3:146

7 9 LEROUX /POIRIER MAEL 41:222 (7)
CCK DE LA RANCE   -2:497

8 1 COMTE CORENTIN 41:862 (8)
CCULTUREL ET SPIF DE QUINGEY   -1:857

9 7 GHADERI RAHMAT  ARASH 42:822 (9)
CK LYON OULLINS LA MULATIERE   -897

13 7ème série K1 Homme OPEN 200m 20/04/2019

10:21

1 6 WAGNER YANN 39:349 (1)

Ligne BateauPlace

1 6 SAULIERE MATHIS 39:349 (1)
CKC DE TOURS   

2 5 LODIN ANTHONY 39:531 (2)
CKCIR  ST GREGOIRE   182

3 7 LAPEYRIE THIBAULT 40:006 (3)
ASPTT DIJON CK   -3:343

4 4 MARGELY MAXIME 40:311 (4)
CKCIR  ST GREGOIRE   -3:038

5 8 ARGENTIN TOM 40:389 (5)
S P N  VERNON   -2:960

6 9 WAGNER YANN 40:403 (6)
STRASBOURG EAUX VIVES   -2:946

7 3 RICHARD XAVIER 40:466 (7)
ASS  SPS MULHOUSE-RIEDISHEIM   -2:883

8 1 BOIVIN MATHIS 41:031 (8)
ESACK   -2:318

9 2 TOSTAIN LANCELOT 41:163 (9)
A S L  ST LAURENT BLANGY   -2:186

14 8ème série K1 Homme OPEN 200m 20/04/2019

10:24

1 3 GRIGORYAN EDGAR 38:838 (1)
Ligne BateauPlace

1 3 LE MEIGNEN TITOUAN 38:838 (1)
ESACK   

2 1 BRECIN JULES 39:081 (2)
A S E V  CKCONDE S/VIRE   243

3 2 BONNETAIN QUENTIN 39:361 (3)
V P A  PONT D'ARC   523

4 6 GRIGORYAN EDGAR 39:381 (4)
CKC  NANCY TOMBLAINE   543

5 8 MOUGENEL FLORIAN 39:490 (5)
CC NORMAND   652

6 4 GUILLOU BASTIEN 39:721 (6)
A S E V  CKCONDE S/VIRE   883

7 9 RICHARD LUCAS 39:964 (7)
ASS  SPS MULHOUSE-RIEDISHEIM   1:126

8 7 TIJOU QUENTIN 39:990 (8)
ESACK   1:152

9 5 DELAPORTE JULIEN 40:187 (9)
ESACK   -2:651

        Heure d'affichage:

           

Signature du 1er Juge à 
l'arrivée



Résultats des courses

Open de France de Printemps Page 6

15:03 22/04/2019Chef des Officiels

1er Juge à l'arrivée

Starter

Officiels

heure et jour de 

l'impression

15 9ème série K1 Homme OPEN 200m 20/04/2019

10:27

1 4 SALIBA ROBIN 38:318 (1)
Ligne BateauPlace

1 4 REISER ASHTON 38:318 (1)
NEW ZEALAND   

2 5 BOURSIER NICOLAS 38:664 (2)
ASS  SPIVE MANTAISE   346

3 7 NASSAR DICKA 38:904 (3)
CKCIR  ST GREGOIRE   586

4 6 SALIBA ROBIN 39:198 (4)
UNION SPIVE DE CRETEIL   880

5 9 BAYLE PIERRICK 39:304 (5)
A S L  ST LAURENT BLANGY   986

6 3 DUFFY BEN 39:904 (6)
NEW ZEALAND   1:586

7 1 POUILLAUDE NICOLAS 39:915 (7)
AMICALE LAIQUE DE CAMBRAI   1:597

8 2 DUCHESNE LORIS 39:935 (8)
CK LYON OULLINS LA MULATIERE   1:617

9 8 ALAVOINE ROMAIN 39:964 (9)
A S L  ST LAURENT BLANGY   1:646

16 10ème série K1 Homme OPEN 200m 20/04/2019

10:30

1 4 LE FLOCH DECORCHEMON GUILLAUME 37:868 (1)

Ligne BateauPlace

1 4 MOUGET FRANCIS 37:868 (1)
OLYMPICCK  AUXERRE   

2 3 LE GALL AURELIEN 37:870 (2)
CKCIR  ST GREGOIRE   2

3 7 BURGER GUILLAUME 37:910 (3)
CKCIR  ST GREGOIRE   42

4 5 LE MOEL FRANCK 37:942 (4)
ASS  SPIVE MANTAISE   74

5 6 LE FLOCH DECORCHEMON GUILLAUME 37:976 (5)
A S E V  CKCONDE S/VIRE   108

6 2 LERAY JEREMY 38:288 (6)
CK AONES LOUVIER   420

7 8 LEBON MAXIME 38:508 (7)
A S L  ST LAURENT BLANGY   640

8 1 KOCH QUILIAN 38:530 (8)
CKCIR  ST GREGOIRE   662

9 9 HUBERT ETIENNE 38:662 (9)
CK DU PAYS SEDANAIS   794

17 1ère série C1 Dame OPEN 200m 20/04/2019

10:33

1 4 MENTREL Alyssa 1:03:439 (1)
Ligne BateauPlace

1 4 DIATTA MARTIN 1:03:439 (1)
CC LILLOIS   

2 5 DELANNOY GAUTIER 1:06:747 (2)
ATHLETICC DE BOULOGNE   3:308

3 6 MENTREL Alyssa 1:06:827 (3)
CCK DUNOIS   3:388

        Heure d'affichage:

           

Signature du 1er Juge à 
l'arrivée



Résultats des courses

Open de France de Printemps Page 7

15:03 22/04/2019Chef des Officiels

1er Juge à l'arrivée

Starter

Officiels

heure et jour de 

l'impression

18 2nd série C1 Dame OPEN 200m 20/04/2019

10:36

1 6 VAUZELLE ELORA 59:024 (1)
Ligne BateauPlace

1 6 PAGNIEZ ELISE 59:024 (1)
A S L  ST LAURENT BLANGY   

2 4 EL GADHI EMMA 1:01:358 (2)
ASPTT DIJON CK   38:334

3 3 WAEKENS LOELIE 1:01:701 (3)
BOULOGNE CK   38:677

4 5 VINCENT LEA 1:02:752 (4)
CHARLEVILLE MEZIERES CK   39:728

5 1 TEUIAU RAIARII 1:05:652 (5)
CKCIR  ST GREGOIRE   42:628

6 7 VAUZELLE ELORA 1:06:941 (6)
ASS  SPIVE MANTAISE   43:917

7 9 PRISSET HERVE 1:09:532 (7)
VALENCE   50:508

8 8 JOEDICKE GAELA 1:10:592 (8)
CCULTUREL ET SPIF DE QUINGEY   47:568

9 2 RUIZ CLARA 1:11:212 (9)
ESP C DECIZE ST LEGER   48:188

19 3ème série C1 Dame OPEN 200m 20/04/2019

10:39

1 3 LEBLANC CLEMENCE 54:211 (1)

Ligne BateauPlace

1 3 COCIU DANIELA 54:211 (1)
MOLDAVIA   

2 7 OLARASU MARIA 54:917 (2)
MOLDAVIA   706

3 5 SANSINENA MARINE 55:680 (3)
ASPTT DIJON CK   1:469

4 4 RENARD AXELLE 55:937 (4)
SP N BISONTIN   1:726

5 6 SEGURA LILOU 56:140 (5)
C DE CKCONFLANS PORT   1:929

6 8 LEBLANC CLEMENCE 56:809 (6)
A S L  ST LAURENT BLANGY   2:598

7 2 DHE OMBELINE 57:740 (7)
A S L  ST LAURENT BLANGY   3:529

8 1 LE BOUEDEC ANNA 58:046 (8)
CK PONTIVYEN   3:835

9 9 LE GUINIEC JEANNE 58:286 (9)
CKC DE ROHAN   4:075

20 4ème série C1 Dame OPEN 200m 20/04/2019

10:42

1 5 DORANGE EUGENIE 51:511 (1)
Ligne BateauPlace

1 5 DORANGE EUGENIE 51:511 (1)
OLYMPICCK  AUXERRE   

2 7 POTDEVIN EDDIE 52:062 (2)
CHARLEVILLE MEZIERES CK   551

3 6 RUIZ LAURA 52:548 (3)
ESP C DECIZE ST LEGER   1:037

4 2 CAUPAIN FLORE 52:717 (4)
A S L  ST LAURENT BLANGY   1:206

5 4 CATTELET ANAIS 53:180 (5)
A S L  ST LAURENT BLANGY   1:669

6 3 VIRIAMU PATRICK 53:308 (6)
ASPTT DIJON CK   1:797

7 8 CAILLERETZ JULIE 54:002 (7)
A S L  ST LAURENT BLANGY   2:491

8 9 FALL OULIMATA 54:280 (8)
CC LILLOIS   2:769

9 1 HELLE ELORA 54:377 (9)
C DE CKCONFLANS PORT   2:866

        Heure d'affichage:

           

Signature du 1er Juge à 
l'arrivée



Résultats des courses

Open de France de Printemps Page 8

15:03 22/04/2019Chef des Officiels

1er Juge à l'arrivée

Starter

Officiels

heure et jour de 

l'impression

21 FINALE F K1 Dame OPEN 200m 20/04/2019

11:05

1 5 FRANCOIS ANAIS 54:489 (1)
Ligne BateauPlace

1 5 FRANCOIS ANAIS 54:489 (1)
ASS  SPIVE MANTAISE   

2 4 BARBOSA NELIA 56:235 (2)
RED STAR CCHAMPIGNY   1:746

3 3 DOYELLE MANON 56:309 (3)
CK LYON OULLINS LA MULATIERE   1:820

4 6 DUHAMEL NINON 56:586 (4)
A S E V  CKCONDE S/VIRE   2:097

5 7 GAUTIER MANON 59:543 (5)
CC NORMAND   5:054

6 2 BUZIN CLEMENCE 1:01:398 (6)
ST QUENTIN CK   42:909

22 FINALE E K1 Dame OPEN 200m 20/04/2019

11:08

1 8 GENTIL EVE 53:357 (1)
Ligne BateauPlace

1 8 MARCHAND LEA 53:357 (1)
REIMS CHAMPAGNE CK   

2 5 GENTIL EVE 53:625 (2)
ASPTT DIJON CK   268

3 7 LAVALLEY PERRINE 54:028 (3)
A S E V  CKCONDE S/VIRE   671

4 4 ROBERT LOUNA 54:043 (4)
CKC DES TROIS RIVIERES   686

5 2 DUVERNAY CHLOE 54:068 (5)
MATEL SPS ROANNE   711

6 9 MOREAU CINDY 54:217 (6)
C N BOUCHEMAINE   860

7 1 BESNIER CAPUCINE 54:311 (7)
ESACK   954

8 6 BOYER ELSA 54:340 (8)
CC NIVERNAIS   983

9 3 PIACENZA MANON 54:968 (9)
UNION SPIVE DE CRETEIL   1:611

23 FINALE D K1 Dame OPEN 200m 20/04/2019

11:11

1 4 LARBOUILLAT BLANDINE 50:536 (1)
Ligne BateauPlace

1 4 DESCHAMPS PAULINE 50:536 (1)
ASPTT DIJON CK   

2 5 LARBOUILLAT BLANDINE 51:262 (2)
A L  MARSAC SUR L'ISLE   726

3 6 BOISNARD LOU 51:268 (3)
CK LAVAL   732

4 7 PANTIN L…A 51:362 (4)
CKC DE TOURS   826

5 2 PALIBRK DOUCOURE GOUNDO 51:476 (5)
CKC VALLEE DE L'AIN   940

6 8 GRATTON ANAELLE 51:705 (6)
ESACK   1:169

7 3 BLANC MARGOT 52:159 (7)
CK LYON OULLINS LA MULATIERE   1:623

8 9 BLANC EMMA 52:713 (8)
CK LYON OULLINS LA MULATIERE   2:177

9 1 SALOU LISA 52:939 (9)
CK DE QUIMPER CORNOUAILLE   2:403

        Heure d'affichage:

           

Signature du 1er Juge à 
l'arrivée



Résultats des courses

Open de France de Printemps Page 9

15:03 22/04/2019Chef des Officiels

1er Juge à l'arrivée

Starter

Officiels

heure et jour de 

l'impression

24 FINALE C K1 Dame OPEN 200m 20/04/2019

11:14

1 5 FOREST MATHILDE 48:317 (1)
Ligne BateauPlace

1 5 BOUCHER ANAIS 48:317 (1)
CKCIR  ST GREGOIRE   

2 6 GEOFFRIN AMELIE 49:068 (2)
REIMS CHAMPAGNE CK   751

3 4 CROCHARD CHLOE 49:245 (3)
ASS  SPS MULHOUSE-RIEDISHEIM   928

4 2 JACOB GABRIELLE 49:325 (4)
UNION SPIVE DE CRETEIL   1:008

5 7 SESMAT LOUISE 49:654 (5)
CKC D' ANNECY   1:337

6 8 LACOSTE EMMA 49:757 (6)
CASTELNAUD EN PERIGORD KC   1:440

7 3 LEFOULON SALYA 50:014 (7)
ASS  SPIVE MANTAISE   -2:303

8 1 FOREST MATHILDE 50:697 (8)
MATEL SPS ROANNE   -1:620

9 9 DEWASTE CLAIRE 51:014 (9)
A S E V  CKCONDE S/VIRE   -1:303

25 FINALE B K1 Dame OPEN 200m 20/04/2019

11:17

1 4 DRIDER MAIA 46:908 (1)

Ligne BateauPlace

1 4 CAURANT LEA 46:908 (1)
CK DE QUIMPER CORNOUAILLE   

2 6 HUGUET MARIE 47:245 (2)
CK SP LIBOURNE   337

3 5 DUBUT CAPUCINE 47:303 (3)
CK LYON OULLINS LA MULATIERE   395

4 8 CHARAYRON ROMANE 47:648 (4)
CCK LIMOUXIN   740

5 7 DENAIS MAUD 48:660 (5)
CKC D' ANNECY   1:752

6 2 HUET YSELINE 48:728 (6)
UNION SPIVE DE CRETEIL   1:820

7 9 BONNOT DORINE 48:914 (7)
CKCIR  ST GREGOIRE   2:006

8 3 MULLER MARGAUX 49:208 (8)
CK LYON OULLINS LA MULATIERE   2:300

9 1 DRIDER MAIA 51:791 (9)
CKCIR  ST GREGOIRE   883

26 FINALE A K1 Dame OPEN 200m 20/04/2019

11:20

1 5 MAILLET MARGOT 43:602 (1)
Ligne BateauPlace

1 5 GUYOT SARAH 43:602 (1)
CKC DE TOURS   

2 6 HOSTENS MANON 43:948 (2)
ALP GNP PERIGUEUX   346

3 4 JAMELOT LEA 44:191 (3)
CK DE QUIMPER CORNOUAILLE   589

4 3 TROEL SARAH 44:331 (4)
CKCIR  ST GREGOIRE   729

5 7 BREN CLAIRE 45:228 (5)
CK VIVONNE LES PAGAYOUS   1:626

6 2 BENITO MAUREEN 46:394 (6)
CKC DE TOURS   2:792

7 9 BRISWALTER MARGAUX 46:497 (7)
STRASBOURG EAUX VIVES   2:895

8 8 PAOLETTI VANINA 46:765 (8)
CKCIR  ST GREGOIRE   3:163

9 1 MAILLET MARGOT 47:754 (9)
OLYMPICCK  AUXERRE   4:152

        Heure d'affichage:

           

Signature du 1er Juge à 
l'arrivée



Résultats des courses

Open de France de Printemps Page 10

15:03 22/04/2019Chef des Officiels

1er Juge à l'arrivée

Starter

Officiels

heure et jour de 

l'impression

27 FINALE J K1 Homme OPEN 200m 20/04/2019

11:23

1 5 PHAM DANG MAXIME 48:882 (1)
Ligne BateauPlace

1 5 LOUVIGNY RAPHAÀL 48:882 (1)
REUNION   

2 3 PHAM DANG MAXIME 51:760 (2)
VALLEE VONNE CK   -1:122

3 6 QASIMI MATTEO 52:300 (3)
ATHLETICC DE BOULOGNE   -582

4 4 MATTHEY HENRY RAPHAEL 53:302 (4)
ATHLETICC DE BOULOGNE   420

5 7 BOULLE REMY 55:640 (5)
CKC ORLEANS   2:758

6 2 DHENNIN THIBAULT 56:565 (6)
CK LAGNY   3:683

<<<< 9 FLAMAND MAXENCE 9:99:999 <<<<<<
REIMS CHAMPAGNE CK   Absent 9:99:999

<<<< 1 DELNESTE VINCENT 9:99:999 <<<<<<
ESACK   Absent 9:99:999

<<<< 8 DELANNOY GAUTIER 9:99:999 <<<<<<
ATHLETICC DE BOULOGNE   Absent 9:99:999

28 FINALE I K1 Homme OPEN 200m 20/04/2019

11:26

1 5 CHEA NATHAN 44:711 (1)

Ligne BateauPlace

1 5 DESGRANGES AURELIEN 44:711 (1)
ESACK   

2 4 LE GALLO PIERRE 45:274 (2)
CK PONTIVYEN   563

3 7 DEHAME TOM 45:719 (3)
ST QUENTIN CK   1:008

4 3 CHEA NATHAN 46:588 (4)
CCK  MALESTROIT   1:877

5 6 CHAPUIS GUILLAUME 46:925 (5)
ATHLETICC DE BOULOGNE   2:214

6 1 ELOY ELLIOT 46:942 (6)
CC NIVERNAIS   2:231

7 8 ROLLAND Theo 47:108 (7)
CK DE QUIMPERLE   2:397

8 2 JAMET ROMAIN 47:419 (8)
CCK DE LA RANCE   2:708

9 9 MILLET SYLVAIN 47:454 (9)
CCK  MALESTROIT   2:743

29 FINALE H K1 Homme OPEN 200m 20/04/2019

11:29

1 5 CHEVALIER FLORENT 44:662 (1)
Ligne BateauPlace

1 5 GRU JEREMY 44:662 (1)
CKCIR  ST GREGOIRE   

2 8 GOUYAU EVAN 44:668 (2)
CKC  NANCY TOMBLAINE   6

3 4 BOUSSERA OSSAMA 44:750 (3)
A S L  ST LAURENT BLANGY   88

4 9 ROLLAND BAPTISTE 45:010 (4)
CCK DE LA RANCE   348

5 3 CHEVALIER FLORENT 45:290 (5)
A S L  ST LAURENT BLANGY   628

6 1 MARTAYAN ILIA 45:753 (6)
STRASBOURG EAUX VIVES   1:091

7 6 PISON RAYAN 45:845 (7)
ASS  SPIVE MANTAISE   1:183

8 2 FEUARDENT ODIN 46:228 (8)
A S E V  CKCONDE S/VIRE   1:566

9 7 LEROY REMI 46:785 (9)
REIMS CHAMPAGNE CK   2:123

        Heure d'affichage:

           

Signature du 1er Juge à 
l'arrivée



Résultats des courses

Open de France de Printemps Page 11

15:03 22/04/2019Chef des Officiels

1er Juge à l'arrivée

Starter

Officiels

heure et jour de 

l'impression

30 FINALE G K1 Homme OPEN 200m 20/04/2019

11:32

1 8 HAVET JEAN 41:940 (1)
Ligne BateauPlace

1 8 GHADERI RAHMAT  ARASH 41:940 (1)
CK LYON OULLINS LA MULATIERE   

2 5 GUYOT JOE 42:923 (2)
ESACK   983

3 6 LE GALL MATHIEU 43:800 (3)
CK DE QUIMPER CORNOUAILLE   1:860

4 4 MALARD ROMAIN 43:955 (4)
CCK DE LA RANCE   2:015

5 3 HAVET JEAN 44:046 (5)
ESACK   2:106

6 1 PICHANCOURT ARTHUR 44:258 (6)
C N AUBOIS   2:318

7 2 CHAUVEAU LUCAS 44:418 (7)
CKC DE TOURS   2:478

8 7 JOUIN TOM 45:072 (8)
ESACK   3:132

9 9 DOGUET AMY HUGO 46:500 (9)
ESACK   4:560

31 FINALE F K1 Homme OPEN 200m 20/04/2019

11:35

1 5 HERRY ALEXIS 43:015 (1)

Ligne BateauPlace

1 5 LEROUX /POIRIER MAEL 43:015 (1)
CCK DE LA RANCE   

2 4 LAUMAIN GABIN 43:027 (2)
ESP C DECIZE ST LEGER   12

3 7 COMTE CORENTIN 43:095 (3)
CCULTUREL ET SPIF DE QUINGEY   80

4 6 HODEBOURG EDOUARD 43:381 (4)
ESACK   366

5 8 LE ROUX AXEL 43:595 (5)
CCK DE LA RANCE   580

6 2 PIOT DAMIEN 43:830 (6)
CK SP LIBOURNE   815

7 9 BONNINGUES ROMAIN 44:310 (7)
CK VILLENEUVE SUR LOT   1:295

8 3 HERRY ALEXIS 44:518 (8)
CKC DE TOURS   1:503

9 1 JOUET MATISSE 45:152 (9)
CK AONES LOUVIER   2:137

32 FINALE E K1 Homme OPEN 200m 20/04/2019

11:38

1 5 BOWRING ISAAC 41:105 (1)
Ligne BateauPlace

1 5 ARGENTIN TOM 41:105 (1)
S P N  VERNON   

2 9 TOSTAIN LANCELOT 41:222 (2)
A S L  ST LAURENT BLANGY   117

3 6 RICHARD XAVIER 41:345 (3)
ASS  SPS MULHOUSE-RIEDISHEIM   240

4 3 BOWRING ISAAC 41:530 (4)
USPPEO PUTANGES CK   425

5 8 TOSO THIBAUD 41:642 (5)
OLYMPICCK  AUXERRE   537

6 4 WAGNER YANN 41:750 (6)
STRASBOURG EAUX VIVES   645

7 1 PETIBOUT BERTRAND 41:813 (7)
MATEL SPS ROANNE   708

8 2 BOIVIN MATHIS 42:205 (8)
ESACK   1:100

9 7 JOUET TITOUAN 42:216 (9)
CK AONES LOUVIER   1:111

        Heure d'affichage:

           

Signature du 1er Juge à 
l'arrivée



Résultats des courses

Open de France de Printemps Page 12

15:03 22/04/2019Chef des Officiels

1er Juge à l'arrivée

Starter

Officiels

heure et jour de 

l'impression

33 FINALE D K1 Homme OPEN 200m 20/04/2019

11:41

1 5 ALAVOINE ROMAIN 39:654 (1)
Ligne BateauPlace

1 5 DUCHESNE LORIS 39:654 (1)
CK LYON OULLINS LA MULATIERE   

2 3 ALAVOINE ROMAIN 40:034 (2)
A S L  ST LAURENT BLANGY   -3:620

3 8 LAPEYRIE THIBAULT 40:188 (3)
ASPTT DIJON CK   -3:466

4 7 RICHARD LUCAS 40:194 (4)
ASS  SPS MULHOUSE-RIEDISHEIM   -3:460

5 9 MARGELY MAXIME 40:257 (5)
CKCIR  ST GREGOIRE   -3:397

6 2 TIJOU QUENTIN 40:365 (6)
ESACK   -3:289

7 1 DELAPORTE JULIEN 40:462 (7)
ESACK   -3:192

8 4 HENRY STEVEN 40:971 (8)
LA ROCHE DERRIEN CK   -2:683

9 6 DUBUT ALEXIS 41:674 (9)
CK LYON OULLINS LA MULATIERE   -1:980

34 FINALE C K1 Homme OPEN 200m 20/04/2019

11:44

1 5 HENOT HECTOR 39:465 (1)

Ligne BateauPlace

1 5 GRIGORYAN EDGAR 39:465 (1)
CKC  NANCY TOMBLAINE   

2 1 DUFFY BEN 39:602 (2)
NEW ZEALAND   137

3 6 LODIN ANTHONY 39:665 (3)
CKCIR  ST GREGOIRE   200

4 9 POUILLAUDE NICOLAS 39:705 (4)
AMICALE LAIQUE DE CAMBRAI   240

5 4 MOUGENEL FLORIAN 39:790 (5)
CC NORMAND   325

6 3 HENOT HECTOR 40:116 (6)
CKCIR  ST GREGOIRE   -3:349

7 2 CHEA MATHIS 40:325 (7)
CCK  MALESTROIT   -3:140

8 8 OLLA TOBIAS 40:625 (8)
CK LYON OULLINS LA MULATIERE   -2:840

9 7 GUILLOU BASTIEN 40:673 (9)
A S E V  CKCONDE S/VIRE   -2:792

35 FINALE B K1 Homme OPEN 200m 20/04/2019

11:47

1 4 NASSAR DICKA 38:819 (1)
Ligne BateauPlace

1 4 BOURSIER NICOLAS 38:819 (1)
ASS  SPIVE MANTAISE   

2 6 LE MEIGNEN TITOUAN 39:413 (2)
ESACK   594

3 5 HUBERT ETIENNE 39:430 (3)
CK DU PAYS SEDANAIS   611

4 2 SALIBA ROBIN 39:473 (4)
UNION SPIVE DE CRETEIL   654

5 9 BONNETAIN QUENTIN 39:590 (5)
V P A  PONT D'ARC   771

6 8 BAYLE PIERRICK 39:633 (6)
A S L  ST LAURENT BLANGY   814

7 7 BRECIN JULES 40:022 (7)
A S E V  CKCONDE S/VIRE   -2:797

8 3 NASSAR DICKA 40:036 (8)
CKCIR  ST GREGOIRE   -2:783

9 1 SAULIERE MATHIS 40:667 (9)
CKC DE TOURS   -2:152

        Heure d'affichage:

           

Signature du 1er Juge à 
l'arrivée



Résultats des courses

Open de France de Printemps Page 13

15:03 22/04/2019Chef des Officiels

1er Juge à l'arrivée

Starter

Officiels

heure et jour de 

l'impression

36 FINALE A K1 Homme OPEN 200m 20/04/2019

11:50

1 5 LE MOEL FRANCK 38:007 (1)
Ligne BateauPlace

1 5 MOUGET FRANCIS 38:007 (1)
OLYMPICCK  AUXERRE   

2 3 LE MOEL FRANCK 38:039 (2)
ASS  SPIVE MANTAISE   32

3 4 LE GALL AURELIEN 38:347 (3)
CKCIR  ST GREGOIRE   340

4 7 LE FLOCH DECORCHEMON GUILLAUME 38:353 (4)
A S E V  CKCONDE S/VIRE   346

5 2 LERAY JEREMY 38:404 (5)
CK AONES LOUVIER   397

6 9 KOCH QUILIAN 38:424 (6)
CKCIR  ST GREGOIRE   417

7 6 BURGER GUILLAUME 38:459 (7)
CKCIR  ST GREGOIRE   452

8 8 REISER ASHTON 39:253 (8)
NEW ZEALAND   1:246

9 1 LEBON MAXIME 39:707 (9)
A S L  ST LAURENT BLANGY   1:700

37 FINALE D C1 Dame OPEN 200m 20/04/2019

11:53

1 5 PRISSET HERVE 1:11:983 (1)

Ligne BateauPlace

1 5 PRISSET HERVE 1:11:983 (1)
VALENCE   

2 4 JOEDICKE GAELA 1:15:169 (2)
CCULTUREL ET SPIF DE QUINGEY   3:186

3 6 RUIZ CLARA 1:15:958 (3)
ESP C DECIZE ST LEGER   3:975

38 FINALE C C1 Dame OPEN 200m 20/04/2019

11:56

1 5 TEUIAU RAIARII 59:894 (1)
Ligne BateauPlace

1 5 PAGNIEZ ELISE 59:894 (1)
A S L  ST LAURENT BLANGY   

2 4 EL GADHI EMMA 1:01:594 (2)
ASPTT DIJON CK   37:700

3 6 WAEKENS LOELIE 1:03:294 (3)
BOULOGNE CK   39:400

4 3 VINCENT LEA 1:03:431 (4)
CHARLEVILLE MEZIERES CK   39:537

5 9 VAUZELLE ELORA 1:06:342 (5)
ASS  SPIVE MANTAISE   42:448

6 7 DIATTA MARTIN 1:07:105 (6)
CC LILLOIS   43:211

7 2 TEUIAU RAIARII 1:08:045 (7)
CKCIR  ST GREGOIRE   44:151

8 8 DELANNOY GAUTIER 1:08:125 (8)
ATHLETICC DE BOULOGNE   44:231

9 1 MENTREL Alyssa 1:14:197 (9)
CCK DUNOIS   50:303

        Heure d'affichage:

           

Signature du 1er Juge à 
l'arrivée



Résultats des courses

Open de France de Printemps Page 14

15:03 22/04/2019Chef des Officiels

1er Juge à l'arrivée

Starter

Officiels

heure et jour de 

l'impression

39 FINALE B C1 Dame OPEN 200m 20/04/2019

11:59

1 5 LEBLANC CLEMENCE 56:914 (1)
Ligne BateauPlace

1 5 HELLE ELORA 56:914 (1)
C DE CKCONFLANS PORT   

2 6 SANSINENA MARINE 57:214 (2)
ASPTT DIJON CK   300

3 4 OLARASU MARIA 57:571 (3)
MOLDAVIA   657

4 7 SEGURA LILOU 57:809 (4)
C DE CKCONFLANS PORT   895

5 3 RENARD AXELLE 58:474 (5)
SP N BISONTIN   1:560

6 2 LEBLANC CLEMENCE 59:597 (6)
A S L  ST LAURENT BLANGY   2:683

7 8 DHE OMBELINE 1:00:131 (7)
A S L  ST LAURENT BLANGY   39:217

8 1 LE BOUEDEC ANNA 1:00:877 (8)
CK PONTIVYEN   39:963

9 9 LE GUINIEC JEANNE 1:01:823 (9)
CKC DE ROHAN   40:909

40 FINALE A C1 Dame OPEN 200m 20/04/2019

12:02

1 7 VIRIAMU PATRICK 53:248 (1)

Ligne BateauPlace

1 7 CATTELET ANAIS 53:248 (1)
A S L  ST LAURENT BLANGY   

2 5 DORANGE EUGENIE 53:377 (2)
OLYMPICCK  AUXERRE   129

3 6 RUIZ LAURA 54:199 (3)
ESP C DECIZE ST LEGER   951

4 3 CAUPAIN FLORE 55:285 (4)
A S L  ST LAURENT BLANGY   2:037

5 4 POTDEVIN EDDIE 55:377 (5)
CHARLEVILLE MEZIERES CK   2:129

6 2 VIRIAMU PATRICK 55:599 (6)
ASPTT DIJON CK   2:351

7 9 FALL OULIMATA 55:614 (7)
CC LILLOIS   2:366

8 8 CAILLERETZ JULIE 56:314 (8)
A S L  ST LAURENT BLANGY   3:066

9 1 COCIU DANIELA 57:128 (9)
MOLDAVIA   3:880

        Heure d'affichage:

           

Signature du 1er Juge à 
l'arrivée


